
PID: MHMPXPESRJ71

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

i

/

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE
GA 
G

PRAŽSKÝ VOUCHER NA INOVAČNÍ PROJEKTY - VÝZVA č. 4
OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* **#

Číslo smlouvy: DOT/53/03/001799/2020

Stejnopis č. 



zastoupené:

oprávněná osoba:

{dále jen „Poskytovatel dotace")

a

Chatová 1520/6,15300 Praha

(dále Jen „Příjemce")

(společně dále jen „Smluvní strany")

2

Hlavní město Praha 
se sídlem:

IČO:
DIČ:
číslo účtu: 
účet veden u:
ID datové schránky:

NetRex s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
společnost je plátcem DPH: 
číslo účtu:
účet veden u: 
zapsaná:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této Smlouvy 
o poskytnutí inovačního voucheru (dále jen „tato Smlouva", resp. „Smlouva").

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

ANO
25288792/2010
Fio banka, a.s.
C 116295 vedená u soudu Městský soud v Praze

Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1
Ing. Vojtěchem Žabkou, ředitelem odboru projektového 
řízení Magistrátu hl. m. Prahy
Mgr. Aneta Šubrtová, na základě pověření ze dne
25.11.2019
00064581
C200064581
6687982/0800
Česká spořitelna, a.s.
48ia97h

I. 
Smluvní strany

Smlouva o poskytnutí voucheru
uzavřena podle § 10a odst. 3 a násl. zákona č. 250/2000 $b., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní rád, ve znění 
pozdějších předpisů



1

„ *

II.

Předmět této Smlouvy

2.

3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

Dotace je poskytována v režimu de minimis ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování EU na podporu 
de minimis, vyhlášeném v Úředním věstníku EU dne 24.12. 2013.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

1. Za podmínek stanovených touto Smlouvou poskytne Poskytovatel dotace Příjemci částku 
ve výši odpovídající skutečně vzniklým, odůvodněným a prokázaným způsobilým 
výdajům, maximálně však do výše 371 250,00 Kč (slovy: tři sta sedmdesát jedna tisíc dvě 
stě padesát korun českých), (dále jen „Dotace"). Dotaci poskytuje Poskytovatel dotace z 
projektu „Pražský voucher na inovační projekty" reg. číslo projektu: 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605 (dále jen „Projekt"), definovaného v dokumentu 
PROGRAMOVÝ MANUÁL PRO UDĚLOVÁNÍ PRAŽSKÝCH VOUCHERŮ NA INOVAČNÍ 
PROJEKTY pro čtvrté kolo výzvy (dále jen „Manuál"), jenž byl schválen usnesením Rady hl. 
města Prahy č. 1324 ze dne 22. 6. 2020
(viz http://www.praha.eu/jnp/cz/o meste/magistrat/deska/index.html) a tvoří součást 
dokumentace 4. výzvy projektu Pražský voucher na inovační projekty (dále jen „4. Výzva"), 
jak je tato definována dále. Součástí dokumentace Projektu jsou dále Všeobecné 
podmínky užívání internetové aplikace Podej projekt (dále jen „Všeobecné podmínky"), 
které jsou dostupné v internetové aplikaci Podej projekt 
na https://podeiproiekt.prazskyvoucher.cz/ (dále jen „Aplikace"). Podpisem této Smlouvy 
Příjemce stvrzuje, že je mu obsah Manuálu a Všeobecných podmínek znám, vzal je 
na vědomí a zavazuje se povinnosti v nich stanovené dodržovat. Ve vztahu k Příjemci je 
Dotace poskytována na individualizovaný projekt s názvem „Software pro video analýzu 
chování zákazníků před vstupem do retailové pobočky", popsaný v Žádosti o poskytnutí 
voucheru (dále jen „Žádost"), která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a její nedílnou součást 
(dále jen „Voucherový projekt"). Projekt je realizován v rámci Výzvy č. 9 - Projekty 
spolupráce výzkumného sektoru s aplikační sférou - inovační vouchery, spolufinancovaný 
z Operačního programu Praha - pól růstu ČR (dále jen „Výzva").

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/deska/index.html
https://podeiproiekt.prazskyvoucher.cz/


3.

4.

5.

2. provést zrněny

I
4

Za podmínek uvedených v této Smlouvě, je Příjemce oprávněn 
ve Voucherovém projektu.

Příjemce prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy:1

♦ Voucherový projekt přispívá k plnění indikátoru Výzvy „podnik, který dostává 
podporu pro účely uvádění nových výrobků na trh" - ANO f^/NE 

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

i

I

♦ Voucherový projekt přispívá k plnění indikátoru Výzvy „podnik, který dostává 
podporu pro účely zavádění výrobků nových pro podnik" - ANO Éf/NE 

Dotace, která je Příjemci poskytnuta z rozpočtu Poskytovatele dotace, je ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení zákona o finanční 
kontrole a zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a 
o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je 
povinen dle ust. § 9 odst. 2 zákona o finanční kontrole umožnit Poskytovateli dotace 
(resp.jeho k tomu příslušným orgánům) kontrolu hospodaření Příjemce a dodržování 
podmínek, za kterých byla Dotace Příjemci poskytnuta a čerpána. Poskytovatel dotace má 
právo provést kontrolu hospodaření Příjemce i před vyplacením Dotace. Doba provádění 
kontroly se nepočítá do Ihůty dle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy.

1 Příjemce je povinen zaškrtnout zvolenou variantu u obou indikátorů, přičemž alespoň v jednom případě je povinen 
zaškrtnout ANO. Příjemce muže zaškrtnout ANO v obou případech

V souladu s ustanovením zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Poskytovatel dotace potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo 
schváleno usnesením Rady hl. města Prahy Č. 2555 ze dne 23.11.2020.

* * *
* a
• * 
* * *

III. 
Práva a povinnosti Příjemce

1. Příjemce je povinen Voucherový projekt realizovat v souladu s právními předpisy, 
Manuálem, touto Smlouvou a její přílohou Č. 1, která je její nedílnou součástí.



I

4.

5

r
i:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

i1 A 
GUE 
GA
G

I
i

Pla

nové sídlo či provozovna budou umístěny

a) změna názvu společnosti Příjemce;
b) změna kontaktní osobyVoucherového projektu (včetně změny kontaktních údajů) ci 

adresy pro doručení písemností;
c) změna v osobách vykonávajících funkci statutárního orgánu Příjemce;
d) změna adresy realizace, pokud není tato adresa definována přímo v této Smlouvě; 

touto změnou však musí být zachováno místo dopadu realizace Voucheroveho 

projektu na území hl. m. Prahy;
e) změna sídla či provozovny Příjemce, pokud 

na území hl. m. Prahy;
f) změna harmonogramu realizace Voucherového projektu, která neovlivní cíle, výstupy 

Voucherového projektu a délku realizace Voucherového projektu dle cl. 5.2 4. Vyzvy;
g) úprava postupu realizace aktivit, která však neovlivní jeji charakter, ani cíle a celkovou 

délku realizace Voucherového projektu;
h) změna rozpočtu, ať už v podobě jeho snížení čí zvýšení.

Ostatní změny jsou považovány za podstatné, tj. za změny, které mají dopad na charakter, 
čile a délku realizace Voucherového projektu za dobu realizace dle ČI. 5.2 4. Vyzvy 
Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo posoudit změnu Voucherového projektu nad 
rámec změn uvedených pod písmeny a) - h) ČI. III. odst. 3 této Smlouvy jako změnu 
nepodstatnou. Podstatné změny Voucherového projektu jsou možné pouze 
po předchozím schválení Poskytovatele dotace a uzavření dodatku k této Smlouvě. 
O schválení podstatné změny Voucherového projektu žádá Příjemce pisemne 
prostřednictvím Aplikace. Žádost Příjemce musí být odůvodněna. Účinnost podstatné 
změny Voucherového projektu nastává nejdříve dnem účinnosti písemného dodatku 
k této Smlouvě. Příjemce bere na vědomí, že změny v rozsahu snížení podpořených aktivit 
jsou možné pouze v případě, že bude zachován smysl a účel Voucherového projektu a tez 
minimální hraníce Dotace na jeden voucher stanovená v Manuálu.

UNIE 
strukturální a investiční fondy 
program Praha - pól růstu CR

^^^HOfucherovém projektu se dle závažnosti dělí na změny Voucherového projektu 

a nepodstatné. Nepodstatné změny nepodléhají schválení ze strany 
^^^^Bovatele dotace. Příjemce je vsak povinen nepodstatné změny písemné 
^■BBtfednictvím Aplikace oznámit Poskytovateli dotace, a to bez zbytečného odkladu, 
■B^ejpozději při podáni Žádosti o proplacení voucheru (ŽoP). Za nepodstatné změny se 

Bph' považuje:

1^''

Příjemce má právo na poskytnutí Dotace po ukončení Voucherového projektu (ex-post) 
na základě řádně vyplněné Žádosti o proplacení voucheru, a to na účet Příjemce uvedený



6.

8.

https.7/prazskyvoiirhpr

6

Poskytovatel dotace nebo jím 
jedenkrát ročně.

2 Manuál povinné | ‘ " 
povinn%C3%A9-publicity

———
-ela nebo zčásti z jiných veřejných dotačních titulů “í .^“b0 

resp. nezpůsobilosti výdajů jsou uvedeny v Manuálu. Ý 2pUSobilosti-

publicity je dostupný na
^^-Yg£gg2%C4%8D. 2.pdf

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

czZwg.-content/uploads/2019/04/Metodilo-

7-

na dotazníkovém šetření nebo evaluačním int • ° pr°jektu’ napr- účastí

subWtt m& up„„ „„„ poíadMk

3 ™“"Z >»
povinnosti uvedené v Manuálu. ' okume"tu a je povinen plnit další

«-“Z - --vy, veškeré originá.y účetních

Po dobu 10 let počínaje prvním Z" “
Dotace dle ČI. IV této Smlouvy. J h P roce' kdy mu by,a uhrazena

~h°« -— i®. g„,4b Z’
zmíněného Manuálu. P b ty d e P°zadavkú tohoto/výše

v Žádosti o proplacení voucheru a tétn - i -
vedeným u tuzemského poskytovatele platebních bank°Vním účtef"
umožňujícím dálkový přístup dle § 96 odí 2 zák ' ZVeřejněnýrn zPúsobem 
hodnoty, vezněnípozdéjšíchpředpis7pX e °na Od8nl 2 při*- 

nebyly dodrženy všechny podmínky stanované n 7 P°Skytnuti Dotace- Pokud 
Žádosti či Manuálem a Všeobecnými podmínkamr" "" PredP'Sy' t0Ut° Sml°uv°u včetně



2.

7

P K A I 

P í< A 
PRA 
PRA

11 A 
c. li i
c. <x
G

pi

IT
¥'.

evropská unie
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu CR

Poskytovatel dotace je povinen poukázat Příjemci bankovním převodem Dotaci částku 
určenou na základě skutečně vzniklých, odůvodněných a prokázaných způsobilých výdajů 
ve smyslu článku II. odst. 1 této Smlouvy, případně sníženou o částku odpovídající aktivitě, 
která byla z Voucherového projektu vypuštěna postupem dle ČI. III. odst. 3 teto Smlouvy, 
ve lhůtě nejpozději do 42 pracovních dnů od data doručení notífikace o schváleni Žádosti

Kíiémce je povinen podat Poskytovateli dotace Žádost o proplaceni voucheru 
Prostřednictvím Aplikace nejpozději v den ukončení doby realizace Voucherového 

projektu. Jestliže Žádost o proplacení voucheru byla podána včas, zůstává tato Ihuta 
zachována i v případě postupu podle ČI. IV. odst. 1 této Smlouvy. Veškerá čestná 
prohlášení učiněná Příjemcem v průběhu spolupráce s Poskytovatelem dotace, počínaje 
podáním Žádosti, se považují za opětovně učiněná Příjemcem při podaní Žádosti 
o proplacení voucheru. V případe, že by taková čestná prohlášeni byla v době předložen 
žádosti o proplacení voucheru nepravdivá, nesprávná či neúplná, považujese neoznámení 
změn, resp. neuvedení správných a pravdivých prohlášení, za podstatné porušeni této 
Smlouvy, jež opravňuje Poskytovatele dotace v souladu s ustanovením článku V. této 

Smlouvy Smlouvu vypovědět.

11 Příjemce je povinen nejpozději ve lhůtě do devadesáti (90) dnů od podpisu této Smlouvy 
' uzavřít smlouvu o dílo s vybraným poskytovatelem znalostí, a to v písemne formě Ve 

lhůtě dle předchozí věty je Příjemce povinen smlouvu o dílo zaslat Poskytovateli dotace 
přes Aplikaci. Přílohou smlouvy o dílo musí být nabídka poskytnutí znalostí uvedená v 
Žádosti. Obsah spolupráce musí být realizován až po účinnosti smlouvy o dílo.

IV.
Povinnosti Poskytovatele dotace

1 Žádost o proplacení voucheru musí být bez vad. Pokud budou nalezeny vady v Žádosti 
' o proplacení voucheru, která byla podána ve lhůtě dle ČI. III. odst. 10 této Smlouvy, bude 

tato žádost vrácena Příjemci k odstranění vad. Vrácení žádosti o proplaceni voucheru 
k opravě je možné pouze jednou s tim, že opravenou Žádost o proplacení voucheru musí 
Příjemce podat prostřednictvím Aplikace do pěti (5) pracovních dnů od jejího vráceni 
k opravě; bližší informace jsou uvedeny ve 4. Výzvě. Teprve po odstranění vad je možné 
Dotaci proplatit. Doba, kdy je Žádost o proplacení voucheru vrácena a vady odstraňovaný, 
se nezapočítává do lhůty pro proplacení Dotace dle ČI. IV. odst. 2 této Smlouvy; tato Ihuta 
začne běžet od předložení Žádosti o proplacení voucheru Poskytovateli dotace bez vad.



r

,'S

1.

2.

3.

touto

8

il

III. odst. 10 této Smlouvy.

* * ** * 
» *

I 
í 
i: 
i1 
!

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

V.
Ukončení Smlouvy a navrácení Dotace

strannebovýpovědítétoSmlouvXS^^^^^

maximálně dle částky uvedeniv£,ku^7 Ve

podmínek dle předchozí větv NavtKení™ u i tét Srnlouv’>'. a to pn splnění 
* Dotace „plac.™ Po!kw,vllm Bk * na

porušením se X ’ M™!M ““

’ adoXXXXteímrpZůk™, ’*** ™° 

"XX“ ","M“ ‘ “•* » >»»»"
C) neumožnění provedení kontroly Poskytovatelem dotace dle ČI II odst <

“~“-~=í=E=í 
" ~ —--— 

f) nepodaní Žádosti o proplacení voucheru ve lhůté dle ČI.

3'

smluv a o regís'tru smlu LátoÍ některÝehsm'-' -eře/ňování těchto

Poskytovatel dotace. Sm'UV’’ Zneni p02dě^ich Předpisů, zajistí



I .

7.

9

I

p
PRA
PRA
PRA

■BF

R A | H A

GA
G

I ;
: I
| '
I '

:l
i, 
|.

1

VI.
Závěrečná ustanovení

'i1 
H

&VROPSK* UN,e
’ Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

6. V případě, že Příjemce poruší jakoukoli povinnost stanovenou mu v souvislosti s realizací 
Voucherového projektu právními předpisy, touto Smlouvou a dokumenty v ní uvedenými, 
nebo se Jeho prohlášení uvedená v Žádosti či v Žádosti o proplacení voucheru či v této 
Smlouvě ukáží jako nepravdivá, nesprávná či neúplná poté, co došlo k proplaceni Dotace 
Poskytovatelem dotace, bude se jednat o porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a Poskytovatel dotace je oprávněn uložit Příjemci odvod a penále 
dle zákona č. 250/2000 Sb. popř. vypovědět tuto Smlouvu dle či. V. odst. 3 této Smlouvy,

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnost 
nabývá Smlouva zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

může Smlouvu vypovědět kdykoliv, a to i bez uvedeni důvodu.

výpovědí této Smlouvy zaniká nárok na proplacení Dotace. V případě, že 
■Bfroplacení Dotace došlo již před doručením výpovědi druhé Smluvní straně, je Příjemce 
IRovinen provést vyúčtování Dotace a vrátit na bankovní účet Poskytovatele dotace 
lE/edený v záhlaví této Smlouvy dosud poskytnuté peněžní prostředky bez zbytečného 
B odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od uplynutí výpovědní IhŮty. Výpovědní Ihúta 

Činí sedm (7) dní ode dne doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Pokud Příjemce 
ve stanovené Ihúté poskytnutou Dotaci nevrátí, považují se finanční prostředky z Dotace 
za zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon č. 250/2000 Sb.").

V případě, že bylo rozhodnuto o porušení rozpočtové kázně dle zákona c. 250/2000 Sb., 
budou odvod i případné penále za porušení rozpočtové kázně vyměřeny ve výši stanovené 

zákonem č. 250/2000 Sb.

8. V případě přeměny nebo zrušeni Příjemce s likvidací je Příjemce povinen Dotaci vyúčtovat 
ke dni účinnosti přeměny nebo účinnosti rozhodnutí o zrušení s likvidací a do patnácti (15) 
dnů ode dne, kdy k přeměně nebo zrušení s likvidací došlo, předložit vyúčtování Dotace 
Poskytovateli dotace. Ve stejné lhůtě je Příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část 

Dotace.



■

2.
vzestupně^

4.

5.

6.

I

10

fc.

této Smlouvy 
Smlouvy, 

ny

Centrální evidenci smluv 
která obsahuje údaje 

- označení této 
strany výslovné

acenebo Jím určeným 
. • o Voucherovém

I
!

í

Tato Smlouva múze být měněna nebo doplňována 
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými a | 
dodatky se stávají nedílnou součástí této Smlouvy.

pouze písemnými, 
podepsanými oběma Smluvními stranami. Tyto

Příjemce nemá narok na proplacení Dotace, pokud bude z jakýchkoliv důvod.-. ,
nebo přerušeno financování Operačního programu Praha - pól růstu ČR astaveno

Smluvní strany také souhlasísposkytnutím informacívrozsahu ustanovenízáknn. 
č-106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Příjemce není oprávněn převést svá práva a závazky z této Smlouvy na jiný subjekt.

3. Příjemce:
a) souhlasí se zveřejněním a medializací údajů Poskytovatelem dot- 

subjektem, a to v rozsahu identifikačních údajů Příjemce údajů
' 1 ,ét° *** Nového projektu,

b) prohlašuje a podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl před podpisem
řádně a podrobně seznámen s podmínkami čerpání Dotace dle těm 
tj. zejména s podmínkami uvedenými v Manuálu a ve 4. Výzvě, bere na vědomívšech 
stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvúhradnú «o„hi.. n
plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této S Z8V“Uje Se k •iejich 
Voucherového projektu a požadavků vz7šý 0^X7 “
Voucherového projektu; * ve'e'"Wrávní kontroly

c) prohlašuje, že veškeré údaje a informace obsažené v ?ád„-i ,x. <- , v souvisejících pS.hdch . podhledech Jsou s„XT. '

* * 
* * 
*»**

Příjemce výslovně souhlasí, aby tato Smlouva byla uvedena v C 
(CES), vedené Poskytovatelem dotace, která je veřejně přístupná a I 
o Smluvních stranách této Smlouvy, předmětu této Smlouvy číselné 
Smlouvy, datum jejího podpisu a píný text této Smlouvy Smluvní

1 *■“ 

SX**udauj' kuai ■

EVROPSKÁ ÚŇl£
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - póí růstu OR



nichž tři (3) jsou určena
8.

9.

Žádost o poskytnutí voucheru podaná Příjemcem včetně jejich příloh

PříjemcePoskytovatel dotace

NetRex s.r.o.Hlavní město Praha

jméno jednateleprojektová manažerka

11

Přílohy:

Příloha č. 1 -

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

V Praze dne:

40- '('I. WLG
\! Praze dne:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

'Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z 
pro Poskytovatele dotace a jedno (1) pro Příjemce.

V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými a současné budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé Smlouvy, 
v takovém případě se Smluvní strany zavazují takové neplatné ustanovení Smlouvy 
nahradit ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu 
a účelu neplatného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv 

Smluvní strany.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
Smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepřičí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této Smlouvě odpovídají skutečnosti, 

což vše níže stvrzují svými podpisy.



■

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

Stránka 1x9

1 
;i 
il 
II 
'i'

* 
** II

■ ’fl

Moha t, - žádost o poskytnutí voucherQ podan. v.e[n. přj)oh

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRAŽSKÝ VOUCHER NA INOVAČNÍ PROJEKTY - VÝZVA č. 4

Software pro video analýzu chování zákazníků před 
vstupem do retailové pobočky.



NetRex s.r.o.
i

C116295 vedená u soudu Městský soud v Praze

18.5.1998

25288792IČO:
i

Společnost s ručením omezenýmPrávní forma:
1

malý podnik (11-50 zaměstnanců)Velikost podniku:

Adresa sídla:

ChatováUlice:

1520

6 

15300PSČ:

Praha Město:

Kontaktní údaje:

ybxpz7hAdresa datové schránky:

25288792/2010Číslo účtu:

www.netrex.czWebová stránka:

Kontaktní adresa: (uveďte v případě, že se Uší od adresy sídla či v případě zájmu zasílání pošty na tuto

adresu)

Stránka 2 z 9

PRA
PRA
PKA

>

Číslo popisné:

Číslo orientační:

H A
G II r
(j A

PRAjC

Jfikace Žadatele a prohlášení:
■M:
Blpáaje o společnosti:

E----------
společnost:
Zapsaná______________

jednající/zastoupená:

Datum vzniku společnosti:

gr
EVROPSKÁ unie
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

http://www.netrex.cz


9

Kontaktní osoba:

ANO

4. Žadatel je plátce DPH:

Stránka 3 z 9

I 
j 

i

í
-i

U Nikolaj ky

912

Ul/ce:

Číslo popisné: 

Číslo orientační: 

PSČ:

Město:
15000

I Praha

Jméno a příjmení:

E-mail:

Telefon:

Osoby zastupující právnickou 
osobu:
Osoby s podílem v této právnické 
osobě:
Osoby, v nichž má právnická osoba 

[podíl a jeho výše:

*»*
* *
* *
* * **

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR

3. Stručný profil Žadatele - hlavní zaměřen I firmy (max. 750 znaků):



•X

£

'IX

.2-

e)

I)

Stránka4z9

I
I

PRA 
PRA 
PRA
PRA i

HA 
GU =
G A
G

■B 
r

■BR;
BfhpSKÁ UNIE
^rtjpstó strukturální a investiční fondy 
Bperaíní program Praha - půl růstu ČR

“hteteačinnosti související s provozováním lotshí a jiných podobných 

Provozovna firmy musí být zapsána v živnostenském rejstříku dle zákona 455/1W1 Sb živnostenský zákon.
4 Nemá-li Žadatel povinnost zveřejňovat své provozovny v živnostenském rejstříku (např. zdravotnická uřízení), 
doloží sám tuto skutečnost.

Se! tímto čestně prohlašuje, že:
al íe malý a střední podnikatel splňující podmínky stanovené v Příloze c. 1 Nařízení 

Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 
108 Smlouvy o EU prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem;

b) Žadatel je právnickou osobou1;
c) z hlediska klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE) není Žadatel omezen2;

d) CZ-NACE kód uvedený v Žádosti o poskytnutí voucheru se týká předmětu projektu a 
musí být uveden dle Klasifikace Českého statistického úřadu;

CZ-NACE kód projektu je tedy uvedený dle předmětu projektu a po celou dobu konání 

projektu se nesmí měnit;
f) mu sí být zaregistrován jako poplatn ík da ně z příj mú;
g) musí být oprávněn k podnikání v souladu s právními předpisy ČR a zároveň musí mít 

sídlo či zapsanou provozovnu v hlavním městě Praze.3 Podpora se musí týkat přímo 
této ekonomické činnosti Žadatele, kterou má zapsanou v živnostenském rejstříku ;

h) ekonomická aktivita a místo dopadu realizace projektu musí být na území hl. m. 

Prahy;
1) není v likvidaci ani úpadku, má vypořádány splatné závazky z titulu mzdových nároků 

jeho zaměstnanců, ve vztahu ke státnímu rozpočtu nebo rozpočtu územního 
samosprávného celku a další splatné závazky vůči státu, státnímu fondu, zdravotní 
pojišťovně nebo k české správě sociálního zabezpečení;

j) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání Žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný cm 
proti majetku. To platí I pro členy jeho statutárního či jiných orgánů;

k) nemá žádné nedoplatky vůči poskytovatelům podpory z projektů spolufinancovaných 

z rozpočtu Evropské unie;
Žadatel o dotaci není podnikem, vůči němuž byl v návazností na rozhodnutí Evropské 
komise, na základě kterého/jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z Ceske 
republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní 

příkaz, který je nesplacený;



r

Datum poskytnutí částka v KčPoskytovatel

I 0
0 0,00 KČ

J

Stránka 5 z 9

*
*

Tabulka podporde mintmis

5 Dostupná na: httEZZvww.rishmn r,/řn^

7 občanský zákoník.
z pohledu pravidel pScE k aplikaci pojmu jeden podnik-

k Žadatel Žadate,e či <eh0 člen a osoby v P^n,m ° obdobně^ Poměru 
žádného ór^ o 2ar°Veň v Pevním či obdobném poměru a nejsou členem 
vyloučeniížldosti ^°VatelŮ znalos^lužeb. V opačném pnpadeje to důvodem pro 

n- Žádosti o poskytnutí voucheru z výběrového pro^su;
° financi být použita na ^ytí stejných způsobilých nákladů projektu 

bnanc°vaneho zcela nebo zčásti z jiných^vefejných^pmstředkú:

Podpora se musí týkat přímo ekonomické činností’ žadatele;

hTm Pmhy';ad0St ° P°SkZtnUtí vouche™ je v souladu S Regionální inovační strategií 

P°dnÍI<U (ŽadatelÍ) b^ Poděleny následující (dříve poskytnuté) podpory de minimis:

EVROPSKÁ UNIE 

oXnÍo^,Urá'nia~n''fon^Operacn: prograni Praha _ fiR

_

xixsr •*- ' w°
XXXXí 50 * M’”“h “ ní'ri,i'neb° 

“xxsxí:x:b” *'« m * “bů 
Xxí xxr *: x- * ■ íve stanovách tohoto subjektu; ustanovení v zakladatel ,



I

IČ/Datum narozeníSídlo/Adresa

66819831

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá:

Kalendářní rok.

Začátek:

Konec:

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích:

Stránka 6 z 9

I 
l! 
i

Obchodní jméno 
pod niku/jméno a 
příjmení

Chatová 1520/6, Praha,
153 00, Česká republika

1

H A 
(. II I.
GA

Žadatel prohlašuje, že:

je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky (uveďte níže)

 - - I

P r: A
PP, A
PRA 
5' K A I G

gVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

V případě že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního 
roku na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, 
která byla použita (např. 1.4.2017 - 31.3. 2018; 1.4.2018 - 31.12.2018):

■R^Ubjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, 
|Kjadu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více 
■E-0 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

í Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 

nrn^ednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený 

$ žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu 
se zahrnují osobv zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb.» 
o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů. I



r

Sídlo

I

I

Stránka 7 z 9

\ I

1

I

Ji
Í : '

^vznikl spojením podniká či nabytím podniku

«.«, p«u/0;

inejsou údaje o Žadateli osobními údaji ve 

« dne 27. 4. 2016 o ochraně 
volném pohybu těchto údajů 
zpracování takových údajů

Žadatel ve vztahu k režimu deminimis:

• zavazuje k tomu. feTpňpadě ZnyTřÍmZ^^ ’P0Skyt°''ány Povolně; 

procesu poskytnutí podpory de minimis bude nXlenÍV 3dmini»'1- 
podpory o změnách, které u něj nastaly. P mfor™>vat poskytovatele dané

*** * *
* * 
**»

Vfeu.^né„^WMfaJWv.,BoJweinaMMki

EVROPSKÁ UNIE
- Sí^^e-nvestíní fondy 
____ Operačn,pf°9ram Praha _pótrůsluCyR

v souvislost s ní vyža^Ta kXrrXeTuídeTtétotíd™ P°SkytnUtť podpory ^ebo

^erým je Hlavní město Praha (l£. o 0 45 1 d1^ “ 3 údajů,
údaje zpracovávat pouze pro účely p«S £
3 S°U,3dU S Právními pX^X Jpr * V S°« =

s Víz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.

SoNedem na to, že žádáte! je právnickou osobou , '

nevztahuje. J‘ a GDPR * n*

Obchodní jméno 
podniku



EVROPSKÁ unie

 

ANO

ANO

Popis spolupráce

ymz

1České vysoké učení technické v Praze

výše uvedeném seznamu (např. ty, co doručí

Stránka 8 z 9

. Ostatní instituce, které nejsou na 
potvrzení o certifikaci atd.):

GA 
G

PRA HA I 
PRA|GUE| 
PRA
PRA

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

* Operační program Praha - pól růstu CR

Jedná se o:
První spolupráci s poskytovatelem znalosti 

žadatel tímto potvrzuje správnost a úplnost údajů uvedených v této žádosti.

Kformací o zpracováni osobních údajů dotčených subjektů údajů je možné nalézt zde

^y^jprnipiH-nra7skwoucher.cz/Wrms- 

údaje fyzických osob budou skartovány dle spisového a skartačního plánu.

■ rl. ... 
žádosti z výběrového procesu!

8 Poskytovatel znalostí (vyberte jednu z institucí). 

. z. seznamu výzkumných ore.tó spravovaném MSMT (

a-vwoi-2/seznam-vvzkumnycrh-orRanizac!): 

Žadatel tímto souhlasí

nra7skwoucher.cz/Wrms-%25c3%25badaje


r

9- Název projektu žadatele:

do retailové

□
procentnísazba dotace a výše dotace.

Ji

*

Stránka 9 z 9

i

I ! :
i

Software 
pobočky.

11- Vyberte režim podpory:

Deminímís (75%)

I
i

17. Žadatel uvádí že Projekt je v 

ANO

"'I

495 000,00 Kč 
75% 
371250,00 Kč

'W' *

anositele profesy 

12. Celková cena projektu, 

jglková cena projektu ~ ' 

Procentní sazba dotace (vyberte)"

—---------- zo
souladu s pražskýmiVnárodními doménami specializace

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investicí fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

14. Indikátory projektu (vyberte):

Sžžgsssž:
15. Datum zahájení projektu: 1.1 2021 

Datum ukončení projektu: 30.6.2021

A£Synerg|e s jinými prn|pkty (uvedte ná .

*****
* »

Technická dokume^tace 1̂^0 Chotfánfosob Pfed vstupem do retailové pobočky------

Pro video analýzu chování zákazníků před vstupem



I*
I:

PRAŽSKÝ VOUCHER NA INOVAČNÍ PROJEKTY - VÝZVA Č. 4

NABÍDKA ZNALOSTÍ OD POSKYTOVATELE ZNALOSTÍ/SLUŽBY

Software pro video analýzu chování zákazníků před vstupem do retaHové pobočky

Stránka lz5Příloha č. 8 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty

i

G UE 
GA
G

PRa| H A 
pra'
PRA
PRA

^ROPSKÁUNIS

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

■T



I

1

Pracoviště  

 

Stránka 2 z 5

Název Žadatele 
~ičo

Ha

GUe
Ga
G

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Poskytovatel služby/lnstituce
Název Poskytovatele ~
služby/jméno, příjmení
fyzické osoby
IČO/DIČ 

Statutární zástupce instituce 

Předpokládaní řešitelé

Nabídku vypracoval
(jméno, pozice, email, telefon)

Sídlo/místo realizace
| Statutární zástupce

 

Příloha č. 8 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty

1- Předmět poskytnutí služby 
Poskytovatel znalostí je specialistou 
z kamerových záznamů.‘ 
další vytěžování informací 
kamerových systémů a 
tržního potenciálu i • ‘ 
a zemí střední Evropy.

68407700, CZ68407700

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

„„ ,miw  
NetRexsr.o, —

 
 25288792 ---------- "-------------------------

Chatová 1520/6, Radotín, 153 00 Praha

NABÍDKA POSKYTNUTÍ ZNALOSTÍ/SLUŽBY

níže uvedené informace je nezbytné SU Sdu Nabfdkv"1 všechn^

hlavičkovém papíře Poskytovatele služby/znalostí Nabídka rnůže^nh 1” °deVZdat Nabidku na 
vyžaduje předmět nabídky nebo interní předp Jpoky^
informativní charakter. P Poskytovatele služby. Text v kurzívě má pouze

Zhostit jejich^X“ npro?X^chm°Žn' °bť1°dn'l,Ů"’ XXX

 
 

 
 

České vysoké učení technické v Praze

Jeho speciaílzacnso^kUh^i^**^^^^'^^^^™™*^®^™^

XXXdaL žada,el v X 5SI



Harmonogram

Stránka 3 z 5Příloha č. 8 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty

PRA 
PRA 
PRA. 
PRA

1
I

HA 
GUE
GA 
G

I
li
Ji

I

■pr

|W
'V

*
• *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Řešitelský tým nejprve vytvoří důkladnou analýzu chystané aplikace a Jeho integrace s již existující 
NetRex video platformou- Na základě toho vytvoří specifikaci nového rozšiřujícího modulu pro 
analýzu chování osob před poboikou. Technická proveditelnost navržených řešeni bude 
experimentálně ověřena, dojde k finálnímu výběru technologií/nástrojů a k následné implementace 
cílové aplikace- Důraz bude kladen na optimalizaci výsledných algoritmů pro zařízení NVID1A Jetson-

Řešitelsky tým
Poskytovatel znalostí je odborníkem v oboru informačních technologií a vývoji algoritmů uměle 
inteligence pro automatizované zpracování obrazu- Je tedy vhodným kandidátem pro návrh 
architektury aplikace a algoritmů potřebných k získání cílových informací a statistik.

Řešitelský tým se skládá ze dvou kvalifikovaných výzkumných pracovníků, kteří zodpovídají za klíčové 
aktivity projektu, a dále také kolektivu studentů působící v Laboratoři zpracováni obrazu, kteři se 
budou podílet na doprovodných činnostech- Tým je pod vedenim^^^^^H «ery se ve 
stejné roli podílel na úspěšném dokončení již několika výzkumných a dotačních projektů- Zarovenje 
specialistou na algoritmy a technologie obrazové analytiky. Druhým hlavním řešitelem

který se specializuje na analytické a rešeršní činnosti, včetně návrhové části softwarové 
“ektury aplikace. Doplňující činnosti jako tvorba technické dokumentace a experimentální 

činnosti budou delegovány na kolektiv studentů Laboratoře zpracování obrazu.

Tým využívá moderni projektové nástroje pro agilní řízení projektů a jeho vedoucí bude po celou 
dobu realizace v kontaktu se zadavatelem. Díky této zpětné vazbě bude možné se v postupných 
iteracích včas dopracovat k cílovým výstupům, aby bylo možné, co nejzazší nasazení u nových a 

existujících zákazníků Žadatele.

Khíkiientu nasazena a poskytuje informace o nákupním chování zákazníků uvnitř poboček a počtu 
£pů do pobočky. Tento projekt tedy strategicky doplňuje Žadatelovo existující portfolio, 

vstupem aplikace bude obraz z vhodně zvolené monitorovací kamen/, který je následně zpracován 
algoritmy počítačového viděni a umělé inteligence. Výstupem aplikace budou agregované Informace 
o aktivitě osob, které se před pobočkou objevili. Tyto dáte mohou být následně obohaceny o odhady 
jejich biometrických údajů (pohlaví, věk, rasa atd.) pro pokročilejší analýzu trendů- Očekává se, že 
aplikace bude zpracovávat video záznam zkamery v reálném čase rovnou na pobočce, a to za pomocí 
grafické výpočetní jednotky NVIDIA Jetson- Do NetRex online platformy budou tedy posílaný pouze 
anonymizované výstupy formou statistik, aby bylo respektováno soukromý zákazníků v souladu s 
GDPR. Majitel pobočky pak bude mít možnost procházet všechna agregovaná data v prohlížeči 
z pohodlí svého domova- Zároveň jsou statistiky uchovávány v platformě, což majitelům pomůže ve 
sledování dlouhodobých trendů a přizpůsobení jejich poboček pro maximální konverzi.



y

 

wý pohled je následující:

Stránka 4 z 5

 í

t||

:WI■I
;tí

Ha-monogram.pdf, p^ÍjenWn°8Wň * "«** na,é« * P<W

1. Analýza - 3 týdny
2.
3.
4.

% ’- * ■-■ '>•■■ ’~ -

Pffloha č. 8 Výzvy č. 4 na Pražský VOucher na lnovačn(projek(y

aby byla možná kontroía Jpůsobjlosti

2. Rozpočet

(Položky rozpočtu uvedte tak, 
položky dle typu nákladů )

Technická dokumentace - 2 týdny ‘13

Popis výstupů

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR

L Analýza, návrh a vývoj SW ar»li^ 

dojM^ého vybavení (filZ^^kUrata^XechÍký^^ j°’,UP"*Ch 
definovat patřičné technické parametry a vstupuov X m NX a

vvtvoren návrt, všech patřičných komponent a an h Na 2ákladě toho bu^
•mpiem.nt.ee- Díky návrhu bude moct začít vúv • ' P0S,°UŽI jak° Slavební kamenV 
implementované vS0UladUS domluvenou specifiSdatei bude

způsobu a algoritmů umělé inteligence. * 3 *Wrtn nově koumaných

 
 

v2.5““J,,a^^

podobí, lM

^ooooob .o,

Výstup služby

SW aplikace s algoritmy umělé intelige^

Technická zpráva

>• Předmět služby/yýstupy

__________ Předmět služby

Analýza, návrh a vývoj SW aplikace

Sběr a definice požadavků, vyhodnocení
[algontmů, tvorba projektové dokumentace

ífe**



80 000,- Kč0,-KČ800,- Kč/lOOh.

z. 
380 000,- Kč0,-KČSoftwarová implementace 1000,-KČ/380 h.

35 000,- Kč0,-Kč500,- Kč/70h.

0,-Kč495 000,-KčSoučet (cena bez DPH)

 i.
598 950,-Kč

1.1.2021

30.6.2021

I

podpis statutárního zástupce instituce

Stránka 5z5

4

3

 (
495 000,< Kč

Analytické a návrhové 

Činnosti

Vyhodnocení a technická 
dokumentace

Celkové způsobilé výdaje 
projektu (cena bez DPH)

Celkové způsobilé výdaje 
projektu (cena s DPH)

Hodinová sazba 
odborného 

pracovníka ve 
VaV/počet hodin

Ostatní 
náklady

Součet (cena 
bez DPH)

  I

I

!

HA 
g u r 
CA

3. Harmonogram plnění zakázky

Předpokládané zahájení plnění 

předpokládané ukončení plnění

I
Poskytovatel je plátcem DPH.

Příloha č. 8 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty

PRA
PRA 
?A A 
PRA

si vědom možných právních dopadů 
základě předložení nepravdivých

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

1 Poskytovatel služby/ínstituce 

předložené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnortUsem
v případě zjištění skutečnosti, že byla poskytnuta podpora na 

úda |0- ________________________

V Praze dne 15.9.2020

495 000,-Kč
.



F

Příloha č. 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucber na inovační projekty
Stránka Iz8

J

ď

íi

!■
';WÍ

■w

Ú:’ ’

!w3B
\WÍ

I
gi 

swíbf

PRAŽSKÝ VOUCHER NA INOVAČNÍ PROJEKTY-VÝZVA Č. 4

^ft^^ářch7!fondy
PnBM;“P«’rŮ3íuCR

PODNIKATELSKÝZÁMĚR

Software pro video analýzu chování zákazníků před vstupem do 
retailové pobočky.

íí



1

PODNIKATELSKÝ ZÁMĚR

NetRexs.r.o.

25288792

Žadatelovo představení a zdůvodnění potřebnosti voucheru

Stránka 2 z 8Příloha č. 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GU E 
GA
G

Název žadatele

IČ

p;‘

Oblast podnikání žadatele

Žadatel podniká 14 let v oboru zabezpečovacích kamerových systémů, video analytiky a poskytování 
doudových služeb pro záznam a správu kamerových systémů. V České republice a střední Evropě 
má přes 1000 klientů a 4 000 instalovaných kamer především u klientů v oblasti malých a středních 
podniků. Velkou konkurenční výhodou je pak dlouholetá a výhradní spolupráce s celosvětovým 
výrobcem kamer AXIS. Díky této spolupráci má firma potenciál rozvíjet svůj mezinárodní dosah. Obor 
podnikání Žadatele je NACE 62.

(Musí obsahovat všechny náležitosti dle tohoto vzoru. Kurzívou je uveden požadovaný obsah tohoto 
dokumentu.)

Vidíme také, že snahou podniků není přejít během krátké doby z osobního na internetový prodej, 
ale že podniky chtějí udržet svou pobočkovou síť. Online obchodní prostředí je totiž silné 
konkurenční a dlouze budovaná síť poboček je v některých oborech velká konkurenční výhoda. 
Zákazníci totiž stále chtějí zboží vyzkoušet a ověřit jeho kvalitu, provedeni a velikost Mimo jiné je 
fyzické nakupování také jistou formou zážitku, který si především u dražších produktů zákazníci 
nechtějí nechat ujít. Některé demografické skupiny navíc na základě svých nákupních zvyklostí 
internetové nákupy nevyužívají vůbec nebo je využívají neradi. Tento fakt potvrzují i největší české 
e-shopy, které budují pobočky a showroomy, aby se z digitálního světa dostaly blíže svým 
zákazníkům.

I přes současnou krizi, která pomáhá rozvoji internetového nakupování, stále vidíme, že pro některá 
odvětví obchodu, jsou kamenné pobočky důležitou součástí podnikání. Mezí tato odvětví patří 
například móda, parfumerie, optika, obuvnictví, kosmetika, lékárenství a další obory. Tyto produkty 
vyžadují fyzický kontakt se zbožím nebo zákazníkem před jeho zakoupením. V těchto odvětvích se 
těžko mění nákupní zvyklosti spotřebitele a v současném karanténním obdobím mnoho firem bojuje 
o každého potenciálního zákazníka. Projekt mj. pomůže fyzickým obchodům bojovat s aktuální 
nepříznivou situací.

Tato dynamika potvrzuje trend, který vidíme i v zákaznických číslech. Podniky udržují své fyzické 
Drezence, a to i přes mimořádnou situaci a stále do nich investují.________________________

Pobočka nicméně nese nemalé náklady, a proto tlak na návratnost a efektivitu provozu je vysoká. 
Nejen $ efektivitou pak pomáhají analytické nástroje, které hlavně firmám s větším počtem poboček 
dokáží dodat potřebná data k optimalizaci efektivity a zákaznické zkušenosti.



F

Stránka 3z8

s.»* *

P
PH A L, •

■BBSBÍS■bIÍBíi
Příloha c. 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty

HBSiSii
=3^~S~===
Míra inovativnosti projektu

■BísSs
Tržní potenciál výsledného produktu

EVROPSKÁ UNÍE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Předmět řešení projektu

■W



f’řr>lrrio

Proveditelnost řešení

Stránka 428Příloha č. 7 Výzvy Č.4 na Pražský voucher na inovační projekty

it

PRA j H A 1 
PRaIgu E 
PRAjCiA I 
praIg I

|j
ř

■F*.
Bř *
»'• * 
Y * * *

,!iK

‘i
i

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Ekonomický aspekt projektu
Projektu předcházel ekonomický průzkum. Ověřili jsme, že průměrná cena podobné analytické 
instalace se pohybuje okolo 1000 korun měsíčně. Zvolenou technologii budeme schopni tuto cenu 
S n“^ korun za jednu instaiaci a tím produkt finančně zatraktivnit. Již dnes -.dujeme 

poptávku po této službě a našim prodejním cílem je 10 kusů měsíčně.

Technickou vhodnost
Z velkého množství dostupných technologií jsme zvolili jako primární technologii a
hluboké učení Tyto metody jsou nemodernější přístupy v analýze obrazu a bezesporu přesahuji 
přesnosti starších metod. Zároveň existuje velké množství dostupných pototovarui z' 
tyto metody vylepšovat. V případě výběru hardware spoléháme jak na doporučeni výrobce, který 
tento produkt pozicuje jako vhodný pro retailové využití, tak na nas vlastni průzkum 
Firma Žadatele vlastní 3 kusy vybraného hardware a je připravena Je v rámci projektu zapůjčit 

Dodavateli znalosti.

Zadání navazuje na několikaměsíční průzkum a testován, dostupných technologuhardware Z 
dlouhodobého pohledu vidíme, že se výpočetní výkon koncových zař.zen.
výpočetní náročností úloh, které trh chce a očekává. V projektu využijeme P'aJfom“ NVIDIA JM on 
NX která byla na trh uvedena nově v březnu 2020 a je koncipovaná pro využiti v retailové analyt ce 
Po Xamvé stránce se inspirujeme metodami strojového učení (neuron^ srte) a jePch 
doladěním, zpřesněním a výkonnostní optimalizací dosáhneme kvalitního rozpoznáni osob v obraze.

E-rr^kou republiku. Firma AXIS má zastoupení ve 179 zemích světa a Žadatelova firma mimo 
úzké spolupráce s prodejním oddělením vystavuje v několika AXIS showroomech.

Soulad produktu a podnikové strategie
Zcela nový produkt analýzy nákupního chování zákazníků před pobočkou doplní portfolio produktů 
pro retZé zákazníky, kLé firma nabízí. K těm patří dohíedové řešeni s doudovym uloz.štěm 

záznamu, analýza nákupního chování zákazníků uvnitř prodejny a počítaní vstupů.

Analyzovaná data budou zobrazena pomocí nové vyvinutého vizualizačnlho nástroje, který klade 
důraz na jednoduchost použiti a využitelnost sbíraných metrik. Velkou pndanou hodnotoui pro 
zákazníka je technická podpora, kterou firma poskytuje. Kvůli své podstatě se analytické systémy 

jednou za čas musí kalibrovat a zkontrolovat jejich přesnost.

Harmonogram řešení
Ve spolupráci s Poskytovatelem znalosti vznikl harmonogram řešení projektu. Ten je připojen jako 
příloha k tomuto dokumentu a detailně popisuje jednotlivé fáze a činnosti projektu. Projekt bude 

realizován v rámci 6 měsíců.



mezí data centrem

Dopad na hlavní město Praha

.1

Stránka5z8

4
ll

Příloha č. 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucherna inovační projekty

: '.w

™!^a^UJn^T3Č?íÍh teChn_OlO®i‘-Werá •fc-Wn r--
Jsme oslovili

Rizika projektu

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

wÍ-ítnf,aStrUrkU'7 Veřeinéh° in,emetu' Ve Sfovnate'"ě ú'0“ náhražceTřfcer^o 
příkonu 500 W zařízením s př.konem 15 W a tedy snižuje energetickou náročnost úlohy.

aXm ÍTÍ7 iW*dd0^^
a přitom realizační tym nedosahoval takové specializace, jako tým vybrané laboratoře na PrSufl

Environmentální faktor projektu

Rizika projektu jsme se v rámci průzkumu snažili minimalizovat. Evidujeme tň hlavní rizika:

Ririko spojené s přesností analytického aígoritmu. Řešení musí dosahovat přesnosti která le 

~^^===5SSS 
pnktere budeme pokračovat vevyíepšováníaígoritmuJakabypodporovaldosudnezLé sS 

Tržní riziko spojené s omezováním fyzického prodeje a distancováním. Toto riziko vychází z aktuální

[Riziko spojené s neudělením voucheru. Toto riziko se snažíme eliminovat dobrou definicí projektu. |



1

•I

GU E 
GA 
G

I

I

I

I 
i 
í

"p R A I H A ] 
PHA
PRA
PňA

EVROPSKÁ UNIE
Evropské slrukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Synergie projektu s jinými projekty
Znašeho prozkumu nevíme o jiném projektu, který by se věnoval této problematice. Prožadatele je

analytických produktů.

#£•. *& ' >

V čem Jsou poskytnuté služby pro Žadatele nové/běžně nedostupné 

ugataKS: 
zpracováni obrazu velmi výhodného partnera.

popis využití a přínos poskytnuté služby v Žadatelově podnikání a v čem je 

poskytovaná služba unikátní.

gsssss 
retailové analytiky.

Výběr poskytovatele znalostí

zdroje za přiměřené finanční prostředky. Obor neuronových sítí je také specrficky Jn, J 

progresivně a rychle vyvinout inovativm produkt.

Zvýšení konkurenceschopnosti podniku

Příloha č. 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na Inovační projekty Strárika 6 2 8



r
*

Závěr

 

  

Předmět služby/výstupy

Předmět služby

Výstup služby

Analýza, návrh

Technická zpráva

  
Žadatel

V Praze dne 15.9.2020

Stránka 7 2 8

I

«

SW ap,'kace$ algoritmy umělé inteligence

wH:1|M
::w|

i

a vývoj $w aplikace

Sběr a definice požadavků, vyhodnocení 
algoritmu, tvorba projektové dokumentace

 

Pffloha č. 7 Výzvy č. 4 na Pr8Žský voucher na jnovačniprojekty

 Jméno statutárního zástupce ---------------------------------------------------

 *O0cherd*^stnĚ prohla5u^,e2e p^dto^ér^údaje^sou^ra^^'  ̂pjp f'?^V^|,rt^e''tu',Pfec'nl^tlJ 

Čestně prohlašuji, že vvdaíe v rnm^., / pavdlve a odP°vldap skutečnosti. 
Čestně prohlašuji, že žádný ze zástupcoXtutárnrá^' °b’7klým-
proved zaměstnancem Poskytovatele apod' ^eienení
podmtnky plánované zakázky. Jsem $1 vtóom mXV A"*."'’ ” kterém ** mobl ovlivnit

  

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól róstu ČR

SoXXX^^^^ ™ -Cd produktů

saassff* -síssesk
EŽS2*2" s* sxř* ““ *>

SZ"!T—“ '*• 
kolemjdoucích „potenciálních' zákaznftů ieiirh hodníkovl umožní sledovat počet 
potenciálních zákazníků na platící zákaznfcy lito inform*' ? ’ °bCh°dní Výl0hou a ko™«ra' 
re^ě.pobočky. To vše při zachování soukromí natouhr Pr° **°vinl *k°^

našim stávajícím kij^MB 
’vat více zákatffflH

'W 
k».»la.auM,okilb^ŽSÍ

penetraci naších



I

Stránka 8 z 8Příloha č. 7 Výzvy č.4 na Pražsky voucherna inovační projekty

Ji

| 

i

PRA 
PRA 
PNA 
PRA

HA 
GUE
G A
G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a hvestični fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR



r
T A

Č R

STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS

Jméno, Příjmení, Titul

Osobní údaje

Pracovní zkušenosti

nu

Název odborného_projektu
Popis
Název odborného projekte?

Datum a místo narození
Adresa bydliště (uiiT^io 

.domu, PSČ, obec, stát) 
Telefon __
E-mail _
Státmpříslušnost

Fakulta informačních technologií, ČVUT, pTaha 

j^ěčkoyýzkumnTpřacovník, 2015-nyní 

Správa a vedení laboratoře zprac7vá7 obrazu^ 
Vedeni projektů strojového viděni pro 
automatizaci v průmyslu. 
Vejenřtýmuccajoiidí působících v laboratoři 
Ustav informatiky AV ČR, v.v.i.-----------

a odborná aktivita
Název a adresa 
zaměstnavatele 
^JsSeZobd^Tjejího'^
Obory činnosti, hlavní 
pracovní náplň a odpovědnost

Odborná a vědecká činnost

_Názevodborného projektu 
Popis lnovační_youcher_s AGC, a s 2019 ——

I^čjjAMA7přoofofcrncept, ŽOlŤTojS

-P^^ýptacowíirvšTŽOlzTy^í 
Pracovník oddělení transferu tTSnoiogiFa 
znalostí.
Prácerwinterních zakázkách i praxe.

Název a adresa 
zaměstnavatele
Funkcea^obdobíjejího výkonu ,
Obory činnosti, hlavní 
pracovní náplň a odpovědnost



p
A

Magisterský titul Ing., červen 2012

J

a

Datum a oodois

24.2.2020

Typkvalifikaceaposkytovatel 
Získané certifikáty

[Typ kvalifikace^poskytovatel 
{získané certifikáty

R
Popis

Název odborného projektu
Popis

Cizí jazyky a jiné znalosti a dovednosti 

Mateřský jazyk 

Znalost cizího jazyka  dosažená úroveň _ 
Znalost práce s počítačem 
(speciální programy) 

Vzdělání
Dosažená kvalifikace, datum 
udělení titulu

Název a typ organizace, která 
vzděláni poskytla

Obor vzdělání

____________________

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta 
biomedicínského inženýrství

Přístroje a metody pro biomedicínu -
Zobrazovací systémy —---------- —

Komplexní řešení bezpečnosti zaměřené na 
odhalování a prevenci hrozeb kybernetické 
kriminality ve finančním sektoru — — 
Rozvojový projekt ČVUT, 2016  
Tealizace Laboratoře zpracování obrazu na FIT 

 ČVUT—    

Dosažené zvýšení kvalifikace v oboru     
| Certifikát, Coursera verified — — 

Image and video processing, Fundamentals_of

Digital Image Processing------------
’ Certifikát, ATEsystem, s.r.o. _ ---------------

Základy strojového vidění-------------- ------------

Český 
Anglický (Cl), Německý (Cl), Francouzský (A2) 

ZnabstTroVani^váiTT^Ja^^hon, HTML, 

CSS



PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

2014-2017

2017-nyní

2018-2020

2017-2018

2010-2017

d
i

- ■ - V,

I
I

 
Alma Diagnostics s.no,
Výzkumný pracovník

spolupráce s ostatními subřekty 
FIT ČVUT, v Praze -------
Výzkumný pracovník, uďte i

______ (rnplement. 
Název Institut

umělé Inteligence k detekci nádorových

Surmon s.r.o. ---------------
Výzkumný pracovník ----------------

Jméno_______  

 

Datum narození 

Adresa bydliště 
e-mail

Průběh praxe:

Od-do_____  
2018-nyní 

Vzdělání:

Od-do 
2017-2019

Název instituce jiračovní pozice, pracovní náplň 

Dronetag s.r.o.
Jednatel, ředřtel

w|
w

i

Název instituce
Pracovní pozice 
Popis pracovní náplně: 

• Projektový management pro 11 ilenú týmu
• Tvorba finančních plínů a „

_ _ • Navazování-- -
.Název instituce
-Pracovní pozice 
Popis pracovní náplně:

• Aplikovaný výzkum algoritmů počítačového vidění
obrazu3 Predn'e,'d PředmětU vld^ * ^-cování

• Vedení závěrečných prací studentů

Pracovní pozice
Popis pracovní náplně: 

• Aplikovaný výzkum algoritmů 
onemocnění.

Název instituce
Pracovní pozice
Popis pracovní náplně:

Aplikovaný výzkum algoritmů strojového vidění a jejich

ice v systémech zákazníků,
 | Etnetera a.$., ~ ---------- •

i

- m(stob -----------------  

Obor: Znalostní inženýrství
Titul: Ing.   

Obor: Teoretická informatika
tituí: Bc.  

Alma_Diagnostics_s.no


Junior Java Developer

Pedagogická činnost:

Volitelný 10042P+2C2018

Vedeni studentů

aplikovaný výzkum

2

Obhájené bakalářské práce: 1

Obhájené diplomové práce: 1

Počet 
semestrů

Zkoušeno 
studentů

Ocenění

• Mezinárodní soutěž Galileo Masters - vítěz regionální ceny a hlavní ceny 62 tisíc euro.

Certifikáty

• Oracle Certified Associate, Java SE 8 Programmer

• Cisco IT Essentials: PC Hardware and Software

Rozsah 
(hod/týden)

Druh 
(P,C,L)

Od- 
do

• Soutěž DronApp - celkový vítěz

• Soutěž Space Application Hackathon - vítěz kategorie GNSS/navigace

• Soutěž Prozeta loT Hackathon - celkový vítěz

Pracovní pozice ____
Popis pracovní náplně:

• Zakázkový vývoj webových aplikací v jazyce Java.
• Zodpovědnost za bezchybný chod e-shopu DrMax.cz.

Předmět (typ studia - 
magisterské, bakalářské, 
doktorské)________
Strojové vidění a zpracování 
obrazu, bakalářský

Seznam nejvýznamnějších projektů

• 2018-2020 - CZ.01.4.04/0.0/0.0/16_066/0009453, Medicínské expertní systémy, vývoj 
algoritmů umělé inteligence pro detekci nádorových onemocnění

• 2018-2019 - Jeden ze zakladatelů předmětu BI-SVZ zaměřeného na 
algoritmů zpracování obrazu a počítačového vidění.

• 2017-2019 - CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002382, Institucionální podpora Českého 
vysokého učení technického v Praze, modernizace SW vybavení Laboratoře pro zpracování 
obrazu na FIT ČVUT.

DrMax.cz


3

J

Cizí jazyky

♦ Český-rodilý mluvčí

• Anglický - úroveň Cl

?

Zahraniční spolupráce a pobyty v zahraničí

■■i ■Jte prí: „::c

iiifefete <
BBKgjMárri nejvýznamoějsích výsledků ?>

• M, „Mlt. (fckumnýcb proJeW _ rtM f|T ■
1) Aplikace na detekci obličejů a měření ir>iirh u • J P
pro zjištění zvýšeně teploty osob v souvislosti s7«X ?" Z

eiXS^°VánÍ 8 -•> ve vnitřních prostorech v»^l

^ÍÍX^Xcr V "" “ ■»-‘ —«í k markebSM 

w
■;O 
■11 
11



E

í

■3

i
o

s
Si í

! f2 E

OJ

i

•re»u

OJ
O
04
Jí
O
K

€
4

1

'■I■I■I

1
1

í z

1

§ 

B 
s>

i 
í

I
3
3

8

H

II
I 
š 
8 i 

i 
?

II
L

í s

S
I 
II
3 > 

í 
2

I
1 i 
s 
i

3 

» s 
■a s
3
8 
S

1

gl
aI
|

í
2l
& 
£
3
i

?z 
E

i
■g

•g

i
1
2

í
5

f 
g 
£ 

i 
i
Íí

2 
£
8 
í á

2

i s
1 
§ 
£ 
E

E re 
ab I
- 1X) I
> II
S

S
I I
5 
Z 

š 
.2t o 
o.

I
>5
1
3 
š2

I
1

1
■3 
ě
2

1 E

i
E

1 
?- 
i 
ř

iI
i

1
8

š
2 
i
B

1! “
1 • 
š -

í :

I!

E 

i a »* 
i 
? 
E I 
ž

1 * í 
1
6
2
E

O. 

s

n
4 *■
2
5

I

I 
fi 
£

a
1

I
í
>
5*

i
i

s
S
3
2 n1
■ď

2
•5
8
2

I
I

i
I
8
8
8
"0

i 
i s

1

2 
•*1
3 s •s a 
Ž
I •o
3 
I

3
1
2
=
5 
S

2
3
ž
s
§

i 
?
E

E 
?
9

i 
?

11s
2

i
5
E

l 
fi 

d 
■a • 
5

1
c
2I
i 

i!

h 
i ’ 
i
I
is
?
1
2

1
2

I
•f

lili

3

I
I
IJi

H

w

f*2 
X)

2

t g- 1 i£x 
cn

! Il| 
s í 9 ’

1I
8

I
íoa
1
gI
i s to

2 £ll
i

1’1!r

lit
i i
i
E

I
8
I
I]
i

s 1 ' l i =



Vážený pan

na

děkanem

FAKULTY INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
ČESKÉHO VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V PRAZE 

na čtyřleté funkční období do 30. září 2021.

Vás jmenuji
s účinností od 1. října 2017

V Praze dne 1. října 2017 
Čj: 123/2017/51911/rekpk

7- í '7SOKÍ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
í ; ■ iío.tv-Qh-ks, CSc

rť-

Podle § 28, odst. 2 zákona č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách, 
v souladu se Statutem Českého vysokého učení technického v Praze, 

návrh Akademického senátu Fakulty informačních technologií ČVUT v Praze

<'42 >) 22 '- 88. r-mail . cvulci

' v1--

V-■


